
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/215/2017 

RADY GMINY ŻUKOWICE 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r  o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), Rada Gminy Żukowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych a także określa się granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Żukowice  na okres od dnia 1 września 2017 r. 

do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się plan sieci klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach 

podstawowych a także określa się granice obwodów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów,  

prowadzonych przez Gminę Żukowice, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Gimnazjum im. Jana Pawła II w Nielubi włącza się do Szkoły Podstawowej im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Nielubi na następujących zasadach: 

1) Szkoła Podstawowa im. Komisji Edukacji Narodowej w Nielubi rozpocznie działalność z dniem 1 września 

2017r. 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Komisji Edukacji Narodowej rozpocznie się w roku 

szkolnym 2017/2018. 

3) Gimnazjum im. Jana Pawła II w Nielubi zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017r. 

§ 4. Szkoła Podstawowa w Brzegu Głogowskim przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową. 

§ 5. Ustala się projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych, a także określa  

się granice obwodów ośmioletnich publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Żukowice  

od dnia 1 września 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żukowice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

B. Stachak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 kwietnia 2017 r.

Poz. 1622



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/215/2017 

Rady Gminy Żukowice 

z dnia 28 marca 2017 r. 

 

Plan sieci 

publicznych szkół podstawowych a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych, 

prowadzonych przez Gminę Żukowice 

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa        

im. Komisji Edukacji Narodowej  

w Nielubi 

Nielubia 80 

67-231 Żukowice 

Bukwica, Dankowice, Glinica, Kamiona, 

Kłoda, Nielubia, Słoćwina, Słone, 

Zabłocie, Żukowice 

Bukwica, Dankowice, Glinica, 

Kamiona, Kłoda, Nielubia, Słoćwina, 

Słone, Zabłocie, Żukowice 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa                 

w Brzegu Głogowskim 

Brzeg Głogowski 27 

67-231 Żukowice 

Brzeg Głogowski, Czerna, Dobrzejowice, 

Domaniowice, Góra Św. Anny, Kromolin, 

Mierzów, Szczepów, Wiekowice, 

Zameczno. 

Brzeg Głogowski, Czerna, 

Dobrzejowice, Domaniowice, Góra 

Św. Anny, Kromolin, Mierzów, 

Szczepów, Wiekowice, Zameczno. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1622



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/215/2017 

Rady Gminy Żukowice 

z dnia 28 marca 2017 r. 

 

Plan sieci 

klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 

prowadzonych w szkołach podstawowych a także granice obwodów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów, 

prowadzonych przez Gminę Żukowice 

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Klasy Publicznego Gimnazjum 

włączone do Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Nielubi 

Nielubia 80 

67-231 Żukowice 

Bukwica, Brzeg Głogowski, Czerna, Dankowice, 

Dobrzejowice, Domaniowice, Glinica, Góra Św. 

Anny, Kamiona, Kłoda, Kromolin, Mierzów, 

Nielubia, Słoćwina, Słone, Szczepów, Wiekowice, 

Zabłocie, Zameczno, Żukowice. 

Bukwica, Brzeg Głogowski, Czerna, 

Dankowice, Dobrzejowice, Domaniowice, 

Glinica, Góra Św. Anny, Kamiona, Kłoda, 

Kromolin, Mierzów, Nielubia, Słoćwina, 

Słone, Szczepów, Wiekowice, Zabłocie, 

Zameczno, Żukowice. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1622



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/215/2017 

Rady Gminy Żukowice 

z dnia 28 marca 2017 r. 

 

Projekt planu 

sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych a także granice obwodów publicznych ośmioletnich  szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Żukowice od dnia 1 września 2019 r., 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 

1 września 2019 r. 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa  im. Komisji Edukacji Narodowej 

w Nielubi 

Nielubia 80 

67-231 Żukowice 

Bukwica, Dankowice, Glinica, Kamiona, 

Kłoda, Nielubia, Słoćwina, Słone, Zabłocie, 

Żukowice 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa  w Brzegu Głogowskim Brzeg Głogowski 27 

67-231 Żukowice 

Brzeg Głogowski, Czerna, Dobrzejowice, 

Domaniowice, Góra Św. Anny, Kromolin, 

Mierzów, Szczepów, Wiekowice, 

Zameczno. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1622


		2017-04-04T09:52:20+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




